
 

 

Pressmeddelande 2 februari 2011 

 

Högsäsong för vintercamping:  

Sportlov på campingplats allt mer populärt 
Nu är det bara veckor kvar till sportlovet, och intresset för vintercamping är rekordstort. Allt fler 
upptäcker charmen med att campa nära en skidbacke och de populäraste campingarna i de 
stora skidorterna Sälen och Åre har ett hårt tryck på bokningen. 
– Vi har en kölista på folk som vill stå här hela vintersäsongen. Men fortfarande finns det luckor 
för den som vill göra ett kortare besök med husvagn eller husbil här i Sälen, säger Catharina 
Renheim på Kläppens camping.  
 
I hela landet finns 160 campingplatser som är öppna året runt, och ett femtiotal ligger nära en 
skidanläggning. Branschorganisationen SCR, Sveriges Camping- och Stugföretagares Riksorganisation, 
har i flera år sett en trend där vintercamping ökar. 
– Moderna husvagnar och husbilar har allt man behöver för att få en mysig semester även på vintern. 
Och eftersom svenska campingplatser står för 60 procent av stugutbudet i Sverige, så finns det ju 
möjlighet till vintercamping även för den som inte har en egen husvagn, säger Lars Isacson, vd SCR.  
 
Skidor direkt från husvagnen till liften 
Det finns över 330 000 husvagnar och husbilar registrerade i Sverige, och många som har investerat i ett 
modernt fordon vill använda det året runt. Några av de största och mest populära campingplatserna vid 
skidbackar är Kläppens Camping i Sälen, Camp Duved i Åre och Bjursås Camping utanför Falun. De 
har ett bra läge precis bredvid liftsystemet, eller med möjlighet till skidbuss flera gånger per timme. De 
ser alla att efterfrågan på vinterplatserna ökar, och många campare kommer redan till jullovet för att testa 
pisterna. Den stora högsäsongen är sedan över sportlovsveckorna, men även under helgerna på vintern 
är det full rulle. 
– Att fira nyår i husvagnen är väldigt mysigt. Det gäller bara att ha rutiner så att man inte drar in snö och 
blöta kläder i det begränsade utrymmet utan i stället använder servicehuset. Jag hoppas att ännu fler ska 
upptäcka att husvagnar och husbilar är perfekt boende även på vintersemester, säger Susanne Johansson 
på Bjursås Camping.  
 
Några campingplatser nära skidbackar är: 
Kläppens Camping  Catharina Renheim 0280-96 200 
Camp Duved  Orvar Wikström 0730-29 98 06 
Bjursås Stugby & Camping Susanne Johansson 070-305 55 03 
 
För en fullständig lista över året-runt-öppna campingplatser, sök på  www.camping.se  
Digitala pressbilder av vintercamping finns på www.scr.se/pressbilder 

 
För mer information kontakta gärna: 
Lars Isacson, vd SCR, 031-355 60 00, 070-282 32 98, lars.isacson@scr.se  
Martin Juhos, kommunikationsansvarig SCR, 031-355 60 00, 070-398 64 48, martin.juhos@scr.se  
Elin Undén West, Vår pr-byrå, 08-660 02 53, 0733-50 26 25, elin.unden@varprbyra.se  
 
SCR, Sveriges Camping- och Stugföretagares Riksorganisation grundades 1967 och är branschorganisation för Sveriges 
camping- och stugföretagare.  SCR ger medlemmarna utbildning och rådgivning, samt marknadsför svensk camping i 
Sverige och utomlands. SCR har 500 medlemmar.   


